12-02-2024 09:31:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário devido a via estar em situação precária, cheia de buracos,  impedindo o
tráfego do caminhão de lixo, que já não esta passando por essa via há um tempo, por não conseguir transitar na
mesma, causando transtornos aos veículos que transitam por ela e dificultando o descarte de lixo, os moradores
precisam se locomover ate outras vias para descartar o lixo de suas residências.

Referente ao Ofício 550/2021

Solicita patrolamento na Avenida Arcírio Cardoso da Silva, próximo ao n° 60, localizado no bairro Nossa
Senhora das Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA ARCÍRIO CARDOSO DA SILVA, PRÓXIMO AO N° 60, NOSSA SENHORA DAS
GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 25300/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total